



Urząd Miasta i Gminy

11-730 Mikołajki, ul. Kolejowa 7, tel. (0...87) 421 90 50, faks 421 90 99
woj. warmińsko-mazurskie
www.mikolajki.pl e-mail: mikolajki@mikolajki.pl BIP: www.bip.mikolajki.pl

Mikołajki, 31.08.2023r.

Znak: IZP.271.8.2023

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **Zakup i dostawa oprogramowania w ramach programu „Cyfrowa Gmina”**

Numer ogłoszenia **2023/BZP 00373941**; data zamieszczenia: 2023-08-30

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 1650 ze zmianami), Zamawiający – Gmina Mikołajki przekazuje treść pytań dotyczących specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie

Jakie EZD posiada Zamawiający i czy posiada do niego API?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada EZD PUW i posiada do niego API.

Pytanie

Czy Zamawiający przewiduje szkolenie zdalne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje szkolenia zdalnego.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu na: **Zakup i dostawa oprogramowania w ramach programu „Cyfrowa Gmina”**.

Z up. Burmistrza
Alicja Lepczyńska
Kierownik Referatu Inwestycji
i Zamówień Publicznych
*/pismo podpisane kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/*